Il est convenu qu’au jour de la signature du présent bail, compte tenu de la présence de 2 opérateurs 
de Communications électroniques disposant d’équipements installés fournissant un service de 
téléphonie mobile au public, et de 2 Mux TNT, et 2 Mux FM le loyer s’élève à douze mille six cents Euros 
(12 600 €) net. 
Le présent bail sera consenti et accepté pour une durée de 20 années à compter du 1er janvier 2023 

Monsieur le Maire invite le Conseil Municipal à bien vouloir approuver : 

- Le renouvellement du Bail avec la sté TDF pour une durée de 20 années à compter du 20